tuus mutas filium. miramur id est  
 regem in milite. dominum in filium. omnipotentem  
 in deficiente. **Revera** viscera tua  
 penetrat gladius. Infigit aures tua  
 lancea et clavus. Lavat metem  
 tua spinas aculei. laceat cor  
 tuum filii tui amarum aspectus.  
 Te est per amantidie lacrimas  
 sunt uba. Te est fortitudo. matres  
 et pulchritudo. Volnea filii tui  
 et volnea tua. crux filii tui et  
 crux tua. mors eius mors tua.  
 nubes quo dimittis alipnuum mi  
 filium acilla dominum. **Una die or**  
**baris pro et filio. Augustinus.** **Opera**  
 crebat itaque filii miri spaciati sibi.  
 smota sunt quippe omnia viscera eius  
 super misericordiam suam. **Stabat** enim ipse an  
 gustias misericordiam cordis. noveat co  
 lores anime eius. **Et ut dicit dominus.** quod  
 dolores quos ipsa in sua non senseat  
 pluritudine nec geminabat sibi in  
 eius passione. id est et ipse geminum  
 dolore patiebatur. scilicet et in miris.  
**Ad** hoc nos huius articulo  
 passionis miri doloris. meditemur  
 quod fuerit dolor pie miris et talis  
 miris pro tui filio. que videbat tam  
 crudeli tractari et miserabiliter  
 mori. **Pensem** enim quod fuerit  
 dolor passionis filii ad matrem sibi  
 spaciati. quod amor filii ad matrem  
 tam cordialis eam deo mediantis.  
**Pensem** in super quod in i. mediantis  
 cor regineum anxabat cum ei pro  
 filio alieno et pro homine. **Deo** homo  
 purus dabat. **Quod** miserabilis  
 imita. **Es** itaque ista deuota

meditacione pensas poterit se retine  
 a lacrimis. **Es** non spaciati miri tota  
 pietatis. **Es** non miserat miri misericordiam.  
**Si** ergo quod ad hunc articulum volumus nos  
 hoc forte. spaciati dolet miri  
 sue quod passio est et ipse. **Huius** quod in  
 matre passionis spaciati ipaz tuo  
 dulto dilo et ei dilo amedae cu  
 ravisti amedo me est in illa fite et  
 dilectioe que eos iure amedasti.  
 et supplico tibi ut pro tate dilectiois pig  
 noza. fias me ad amore tuum ve  
 raeat puerit et me eoz ameda  
 custodie ut in huius vite dylumia  
 ab omni adusitate et in omni salute ac  
 puritate et castitate metis et  
 corpis vita mea custodiat. et  
 pro huius vite exitu ad te. te mise  
 rate pducat. **Et** hinc non queat  
 quodam religiosus quod tanta habebat deu  
 cione in isto ubo. scilicet miri eae filii tuus.  
 quod fere pro visita anos stimulant  
 lacrimas in tanta hndacia quod multum  
 de illi bibebat. **Unde** quoniam inapnebat  
 cogitae tota passione domini et ve  
 niebat ad locum istum. totum in lameta  
 et lacrimas dissoluebat. **Et** dicebat  
 miri. **O** miri mea. eae que pro  
 in te filii tuus. **Vide** quo delictus  
 est et mori filii tuus. **Ita** dicebat  
 filio. **Eae** miri tua lacrimosa et  
 colorosa. vide quo stat dilectissima  
 miri tua delicta. **Tu** ergo k hinc fre  
 quiet ita cogita et loque ad filium  
 pro matre. et ad matrem pro filio. ut  
 gram obtineas versus. **In** hac  
 at recommendatione intelligi non  
 solum iohes. sed et tota eiaz apostolus